?re 'iÍura flTunic /e flTorme/eiro
ESIÂDO DO PÁRANÂ Lr\r, /o.zuJ.ueJ/ut

Ay.Mocali, zS5 - Cx.postqt z+ - Fone f Fax (+e) Eszs-8100 - cEP 85ó15-000 - MARMELEIRO - PR

LEI N" 2.704 DE 20 DE MAIO DE 2021.

aÍixado no mural
Acrescenta Ações de Govemo no Plano
Plurianual, Lei Municipal Ns 2.527 de

1811212017, publicada em 1911212017, na Lei
de Diretrizes Orçamentárias, Lei Municipal
No 2.685 de 0211212020 publicada em
0211212020, e dá outras providências.

SABER, que

Lei:

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, FAÇO
a Càmara Municipal de Vereadores aprovou e EU, sanciono a seguinte

Art. 1o - Fica autorizado o Executivo Municipal a "ACRESCENTAR"
no Plano Plurianual, Lei Municipal Nq 2.527 de 18/1212077, publicada em 1911212017 e
na Lei de Diretrizes Orçamentárias, Lei Municipal N" 2.685 de 0211212020, publicada
em0211212020, para o exercício de2021, no Anexo I, as seguintes Ações de Governo:

..ACRESCENTAR'

76.205.66510001-01

Funcional Programática Valor (RS)

Orsão 09 DEPTO. DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade 002 Fundo Municipal de Assistência Social
Função 08 Ass stênc a Social
Subfunção 244 Ass stênc a Comunitária
Programa 0022 Administração e Gestão da Assistência

Social
Ação 1.199 Aquisição de Veículo/Equipamentos
Cat. Econom. 4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente
Fonte Rec. 878 Repasse SIGTV BLPSB4 121.666.00
TOTAL DA
ACÃO

121.666,00

Orgão t2 DEPTO. DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS

Unidade 001 Divisão de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos

Função 18 Gestão Ambiental
Subfunção 541 PreservaÇão e ConservaÇão Ambiental
Proqrama 0033 ProteÇão ao Meio Ambiente
Ação 1.198 Aquisição de Veículo
Cat. Econom. 4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente
Fonte Rec. 555 SANEPAR - Compensação Financeira ao

Meio Ambiente do Município
82.000,00

TOTAL DA
ACÃO

82.000,00

TOTAL GERAL 203.666,00

F
www.marrneleiro.pr. gov.br

?re bilura flTunic / de f,Tarme/eiro
ESTADO DO PÂMNA

Av.Macali, 255 - Cx,Postal2+

cNP,l 7ó.205,665/oool-01

- Fone ltax (+6) 3525-8100 - cEP s56I5-000 - MARMELEIRo - PR

Art.2" - Ficam inalteradas as demais disposições do Anexo I do Plano
Plurianual, Lei Municipal Nq 2.527 de 1811212017, publicada em 1911212017 e dalei de
Diretrizes Orçamentárias, Lei Municipal N" 2.685 de 0211212020, publicada em
021t212020.

Art. 3' - A presente Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Marmeleiro,20 de maio de 2021.

. marmeleÍro.pr. gov.br